平成 30年５月 28日

各 位

会 社 名 ヒューマン・アソシエイツ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡部 昭彦

（コード：6575、東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO執行役員管理部長 古屋 雄一郎

（TEL．03－5765－2231）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 28日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 30年３月 31日を基準日とする

剰余金の配当について、平成 30 年６月 25 日開催予定の第 29 回定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 30年５月 15日公表）

前期実績

（平成 29年３月期）

基 準 日 平成 30年３月 31日 平成 30年３月 31日 平成 29年３月 31日

１株当たり配当金 19円 29銭 19円 29銭
24円 30銭

（12円 15銭）

配当金総額 52,816千円 － 33,266千円

効力発生日 平成 30年６月 26日 － 平成 29年６月 27日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）当社は平成 30年１月 1日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。上記では平成 29

年３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算出した場合の数値を参考までに（）内に記載し

ております。

２．理由

 当社は、株主の皆様に対する継続的な利益還元を経営の重要課題のひとつと位置づけ、収益性の向上と経営

基盤の強化に努めるとともに、配当につきましても安定的な配当の継続を基本方針としております。

平成 30年３月期（平成 29年４月１日から平成 30年３月 31日まで）の期末配当金につきましては、上記の

方針と連結業績及び配当性向等を総合的に勘案し、平成 30 年５月 15 日付「平成 30 年３月期 決算短信〔日

本基準〕（連結）」で公表いたしましたとおり、１株につき 19円 29銭とさせて頂きます。

以 上